PREFE{TUltA DO MUNICÍPIO DE JUNDlzU

DECJ{ETO N'.28.015. DE 06 DE FEVEREIRO DE 201 9

LUIZ FERNANDO ARANTES híACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO uso DE SUAS A'rRIBUlçõES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9118, DE 14 DE
DEZEMBRO DE 201 8, ART.4'; $ 1'/

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO OaçAMKNT.4KÍA IRRA
/FENDER DESPESAS COM RESTITUIÇÃO DE RECURSO REFERENTE A GASTOS COM PEDÂGIO DOS
VEÍCULOS OFICIAIS, A SElZVIÇO DA UGPS FORA DO hÍUNICÍPIO.
REF. SOLICITAÇÃO 78 - UNIDADE DE GESTÃO DE PROÀ40çÃO DA SAtlnu
PEDIDO 644 RtQUISiÇAO REMANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAN4ENTÁRIA PARA
ATENDER DESPESAS COM RESTITUIÇÃO DE RECURSO REFERENTE A GASTOS COM REFEIÇÃO
PARA SERVIDOR, QUANDO O MESMO ESTEVE FORA DO MUNICÍPIO A SERVIÇO DA UGPS.
REF. SOLICITAÇÃO 75 - UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE
PEDIDO 641 REQUiSiçÃO REMANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA
ATENDER DESPESAS COM RESTITUIÇÃO DE RECURSO REFERENTE A GASTOS COM REFEIÇÃO
PARA SERVIDOR, QUANDO O MESMO ESTEVE FORA DO MUNICÍPIO A SERVIÇO DA UGPS.
REF. SOLICITAÇÃO 76 - UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAI.JDE
PEDIDO 642 REQUISIÇÃO REMANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENT.{R]A PARA
ATENDER DESPESAS COM RESTITUIÇÃO DE RECURSO REFERENTE A GASTOS COM REFEIÇÃO
PARA SERVIDOR, QUANDO O MESMO ESTEVE FORA DO MUNICÍPIO A SERVIÇO DA UGPS.
REF. SOLICITAÇÃO 77 - UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE
PEDIDO 643 KEQUISiçÃO REMANEJAMENTO

D E CRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ 168,20 (CENTO E SESSENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS) NA(S)
DOTAÇÃO(ÕES):

14.01.10.302.0191.2186 PROMOCÃO DE ACHES DAS UNIDADES DE /WENCÃO ESPECIALIZADAS
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

0000 PROPRIA

R$ 1 68,20

TOTAL. . . .RS 168,20

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

i - .anui,AçÃO p.A.RCiAI. DA(s) SEGUINTE(s) DO'RAÇÃO(ÕES) DO ORÇAiviENTO
VIGENTE:

14.01.10.302.0191.2186 PROMOCÃO DEACÕES DAS UNIDADES DEATENCÃO ESPECIALIZADA:
3.3.90.93.00 TNDENIZACÕES E RESTITUICÕES

0000 PROPRIA
R$ 168.20

Página l dc 2

® PREFEITITRA nO MUNICÍPIO DE JUNDiAI

Decreto N. 28.015/2019

TOTAL....R$ i 68,20 /

ART. 3

/

JOSÉ)\NTONlb PAmMOSCHI /

GESTOR MUNiC[PÜL DESGOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGiSTRADO NA SECRETARIA MUNEIPAL DE NEGOCIOS JURÍDICOS DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) SEIS DIA(S) DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS hall E
DEZENOVE

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS
/

GESTOR MUNICIPAL DE NEGÓCIOS JURÍDICOS E CIDADANIA

Página 2 dc 2